

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Powerby Holding ApS**

**Vejgård Møllevej 3, 1. th, C/O Peter Lassen Overby, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 65 71 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Peter Lassen Overby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Powerby Holding ApS  
Vejgård Møllevvej 3, 1. th, C/O Peter Lassen Overby  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 65 71 68  
Stiftet: 1. december 2009  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Peter Lassen Overby

**Revisor** Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.761</b>	<b>-70.557</b>
1 Personaleomkostninger	0	-12.807
Andre driftsomkostninger	-51.000	-23.000
Andre finansielle indtægter	64	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	142	-2.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.967</b>	<b>-108.668</b>
Skat af årets resultat	0	-4.784
<b>Årets resultat</b>	<b>27.967</b>	<b>-113.452</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	67.000
Overføres til overført resultat	27.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.967</b>	<b>-113.452</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	107.149	107.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.149</u>	<u>107.149</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.149</u></b>	<b><u>107.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	51.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>51.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	16.000
Andre tilgodehavender	26	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.026</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	73.898	46.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.924</u></b>	<b><u>113.723</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>223.073</u></b>	<b><u>220.872</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.302	335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	67.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>153.302</u></b>	<b><u>192.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Anden gæld	55.271	14.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.771	28.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.771</u></b>	<b><u>28.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>223.073</u></b>	<b><u>220.872</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	180.787	114.400	420.187
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.452	67.000	-113.452
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	335	67.000	192.335
Udloddet udbytte	0	0	-67.000	-67.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.967	0	27.967
	<b>125.000</b>	<b>28.302</b>	<b>0</b>	<b>153.302</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	12.658
Personaleomkostninger i øvrigt	0	149
	<u>0</u>	<u>12.807</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-142	2.325
	<u>-142</u>	<u>2.325</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	107.149	107.149
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>107.149</u>	<u>107.149</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>107.149</u>	<u>107.149</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	694.175
Korrektion som følge af fusion	0	-694.175
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	0	-147.162
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	147.162
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	0	18.273
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.273</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
